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20.62 Dettaglio Acquisti di servizi non sanitari

SERVIZI NON SANITARI
Lavanderia

Pulizia

Mensa

Mensa dipendenti

Mensa degenti
Riscaldamento

Servizi di assistenza informatica
Servizi trasporti (non sanitari)

Smaltimento rifiuti

Utenze telefoniche

Utenze elettricita

Altre utenze

Premi di assicurazione

Altri servizi non sanitari da pubblico (Aziende sanitarie
pubbliche della Regione)

Altri servizi non sanitari da altri soggetti pubblici

Altri servizi non sanitari da privato

CONSULENZE, COLLABORAZIONI, INTERINALE,

ALTRE PRESTAZIONI DI LAVORO NON
SANITARIE

Consulenze non sanitarie da Aziende sanitarie pubbliche
della Regione

Consulenze non sanitarie da Terzi - Altri soggetti pubblici

Consulenze, Collaborazioni, Interinale e altre prestazioni di

lavoro non sanitarie da privato

Consulenze non sanitarie da privato

Collaborazioni coordinate e continuative non sanitarie da
privato

Indennita a personale universitario - area non sanitaria

Lavoro interinale - area non sanitaria

Altre collaborazioni e prestazioni di lavoro - area non
sanitaria

Altre consulenze non sanitarie da privato - in attuazione
dell'art.79, comma 1 sexies lettera ¢), del D.L. 112/2008,
convertito con legge 133/2008 e della legge 23 dicembre
2009 n.191

Rimborso oneri stipendiali del personale non sanitario in
comando

Rimborso oneri stipendiali personale non sanitario in
comando da Aziende sanitarie pubbliche della Regione
Rimborso oneri stipendiali personale non sanitario in
comando da Regione, soggetti pubblici e da Universita

1.477.622,48
6.046.567,1
3.512.130,79
1.409.443,51
2.102.687,28
1.686.135,22
95.800,44

0

661.516,28
317.481,03
3.548.015,76
442.435,99
2.749.069,91

0

9.384.913,01
1.614.008,66

61.957,14

0

24.991,3
0

0
0

57.727,09

30.060,4

0

1.519.953.,35
5.342.304,41
3.784.186,42
1.373.347,71
2.410.838,71
2.012.286,49
136.183,67

0

642.779,76
443.420,87
3.988.315,8
449.212,69
3.000.177,13

0

8.500.427,57
1.737.975,34

13.155,41
14,83
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BA1870

BA1890
BA1900

Rimborso oneri stipendiali personale non sanitario in
comando da aziende di altre Regioni (Extraregione)
FORMAZIONE

Formazione (esternalizzata e non) da pubblico

Formazione (esternalizzata e non) da privato
TOTALE

Puntamenti colonna C5 = consuntivo 2020

AS04 - Consulenze, Collaborazioni, Interinale e altre
prestazioni di lavoro non sanitarie

Nell'esercizio non sono stati rilevati costi per

AS04 - NO consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni

di lavoro non sanitarie.
Nell'esercizio sono stati rilevati costi per consulenze,

collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro

AS04 - SI non sanitarie, relativamente a [SPECIFICARE

TIPOLOGIA PRESTAZIONE, SOGGETTO
FORNITORE E IMPORTO].

Commento (ove ritenuto necessario):
Si rimanda agli specifici conti di costo presenti nel conto
economico

0
88.384.8
0

88.384,8
35.310.948,19

0
313.488,95
0

313.488,95
35.777.205,67

0
-225.104,15
0

-225.104,15
-466.257,48

DIVISIONE PER ZERO
-71,81
DIVISIONE PER ZERO

-71,81
-1,3
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